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KN susi-Rock (Bluejean Bop)
als » Peter Kraus & Die Rockies
BA Licbelei
Wenn Teenager Traumen
A so wie Damals, Baby
Bl Mach Dich Schén
als » Peter Kraus & Die Rockies
[ 6 | Hula-Baby
Mit Siebzehn
Il wenn

als » James Brothers
B <B> ich Mécht Mit Dir Traumen
als » Peter Kraus & Micky Main
m Sugar-Baby
[ 11| Teenager-Melodie
als » Peter Kraus & Micky Main
B2 Wenn Du Heut Ausgehst
als » James Brothers
<B> Die Jungen Jahre
als » James Brothers
EA Du PaRt So Gut Zu Mir
als » Peter Kraus & Danny Mann
EA Kitty Cat
[ 16 | Cowboy Billy
als » James Brothers
Wunderbar Wie Du
BB ich Bin Ja So Allein
[ 19 R3S Tiger
[ 20 | Honey Moon
als » Alice, Ellen & Peter
B susi Sagt Es Gabi
A Genau Wie Du
als » James Brothers
B2 Mondschein Und Liebe
als » Alice, Ellen & Peter
A Alle Miidchen Wollen Kiissen
B va Bene

B e Sag Mir, Was Du Denkst
als » Conny & Peter Kraus
Jedes Madchen Auf Erden

Longplay

26
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Apr 1957 | 9

Feb 1958 21
Mrz 1958 11
Mai 1958 19
Mai 1958 | 6

Aug 1958
Okt 1958
Dez 1958

Jan 1959 | 8

Jan 1959 @ 2
Jan 1959 15

Mrz 1959 11

Mrz 1959 10

Mai 1959 20

Jun 1959
Aug 1959

Aug 1959 14
Okt 1959 12
Nov 1959 | 8
Jan 1960 15

Mrz 1960 21
Mrz 1960 35

Mai 1960 17

Jun 1960 15
Okt 1960 6
Sep 1960 21

Dez 1960 19
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Peter Kraus

EI <B> Von Paris Bis Hawaii
[ 29 | Capri-Fischer

Hallo Blondie
als » Alice, Ellen & Peter
Blue Melodie

32 | Morgen Bist Du Alle Sorgen Los

als » James Brothers
B schwarze Rose, Rosemarie

Beim Candlelight
als » James Brothers
<B> Rosy, Oh Rosy
als » James Brothers
Silvermoon

Sweety

Western Rose

B <B> Uns're Reise Fangt An (Karawan - Karawan)
A Desafinado (Leicht Verstimmt)

2 Ein Souvenir

I Pico Pico Bello

B2 Schenk Mir Einen Talisman

2 Midchen Mit Herz

I Kisses In The Night

X Wer Wird Denn Weinen

Longplay

EH Rock'n' Roll Schmuse Party
BN | Love Rock'n'Roll

Il Nimm Dir Zeit

[ 4 | Zeitensprung

Dez 1960
Feb 1961
Mrz 1961

Jun 1961
Aug 1961

Nov 1961
Dez 1961

Nov 1961

Apr 1962
Aug 1962
Dez 1962
Jan 1963
Feb 1963
Jun 1963
Sep 1963
Nov 1963
Mrz 1964
Sep 1964
Jun 1968

27
33
50

16

17

17

13
13
16
13
34
31
29
47
35
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Mrz 1992
Mrz 2006
Mrz 2009
Apr 2014

Statistiken von Volker Dorken

72
88
61
26
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